atsiskaitymais tarp Saliq pagal Si4 Sutarti, taip pat visos kitos Sios Sutarties nuostatos, kurios, kaip
ai5kiai nurodyta, i5lieka galioti po Sutarties nutraukimo arba turi i5likti galioti, kad btitq visi5kai
ivykdyta 3i Sutartis.

4. Sutarties kaina (kainodaros taisykl6s), Paslaugq pridmimas ir mok6jimo s4lygos

4.1. Sutarties maksimali kaina yra719,85 Eur (septyni Simtai devyniolika Eur 85 ct) be PVM.
4.2.Yadovaujantis Vie5qjq pirkimq tamybos direktoriaus patvirtinta Kainodaros taisykliq nustatyrno
metodika, taikomas kainos apskaidiavimo budas - fiksuotq Paslaugq ikainiq (nurodytos Sutarties 2
priede) kainodara visam Sutarties galiojimo laikotarpiui.